Teknisk data

Varenummer:
EAN-nr:
Beholdervolum:

Pumpesystem:

Maks. driftstrykk:

Sikkerhetsventil:
Slangelengde:
Diameter:

Hayde:

149080
7050481490800
5.0

Manuell

3,0

4,0

1,0

17 cm

53 cm

Foma Norge AS -

PRO 5

Art.nr.: 149080
Produktinformasjon

Vaskemiddelpdleggeren som er oljebestandig, er fremstilt i plast
materiale og med viton pakninger. Den leveres komplett med
pafyllingstrakt, vaskemiddelpistol i messing og en oljebestandig
slange. Etter pafylling av vaeske, pumpes trykket opp til 3 bar. Ved
overtrykk vil sikkerhetsventilen tre i funksjon. Brukes til pafering av
vaskemidler i bilvask og industri. Solid utfgrelse og brukervennlig
design.
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Standardutstyr

T ey panpes &

SLANGE TIL PISTOL TIL PRO 5/8 STANDARDLANSE BARESELE 5 LITER TRYKKVENTIL
PRO/CM/PF MED DYSE PRO 5/8 PRO/PF

Art. nr: 121665 Art. nr: 123960
Art.nr: 121668 Art.nr: 149362 Art.nr: 121690
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DYSE PRO 5/8

Art.nr: 121647
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PAKNINGSSETT PRO
5/8

Art. nr: 149355
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